川工办发〔2017〕5号

四川省总工会办公室关于向乡镇(街道)等
基层工会组织赠阅《四川工人日报》的通知

各市（州）总工会:

为深入学习贯彻党的十八届六中全会精神和习近平总书记系列讲话特别是在党的新闻舆论工作座谈会上的重要讲话精神，进一步落实全总党组、书记处强调的“为职工服务、向基层倾斜”的要求，使《四川工人日报》更好地发挥我省主流媒体和省总机关报的新闻宣传主渠道、主阵地作用，省总工会决定，2017年向乡镇(街道)等基层工会组织赠阅《四川工人日报》。现将有关事项通知如下:

一、赠报项目、经费来源及赠报范围

向乡镇(街道)等基层工会组织赠阅《四川工人日报》是由省总主席办公会议批准的“为职工服务、向基层倾斜”项目。为此，省总工会安排专项经费，向全省21个市（州）的乡镇(街道)等基层工会组织赠阅《四川工人日报》。该赠阅计划不影响各市州原有《四川工人日报》年度订阅工作。
二、各市（州）赠报分配

根据四川省总工会组织部最新统计，截至2016年12月30日，我省乡镇（街道）等基层工会组织共计4660个。省总工会向以上基层工会组织各赠送《四川工人日报》1份，共计赠送4660份。
各市（州）总工会受赠明细请见《各市(州)赠报分配表》(附件1)。
三、赠阅时间

2017年年度从4月1日起正式赠报。
四、版面服务

为配合向乡镇(街道)等基层工会组织赠报工作，《四川工人日报》在今后的新闻宣传工作中，将进一步加大对乡镇(街道)等基层工会组织的报道力度，捕捉采写更多他们在新时期工会工作中的新经验、新做法，以供其他地区工会组织借鉴参考，进而推动全省工会工作更好地发展。
五、组织实施

为加强对赠报工作的组织领导，省总工会成立向乡镇(街道)等基层工会组织赠阅《四川工人日报》项目工作小组，由省总宣教部与四川工人日报社共同负责赠阅项目的总体部署、组织实施和调研督导，确保赠报工作的顺利实施。工作小组办公室设在四川工人日报社通联部。
六、有关要求

请各市(州)总工会按照《<四川工人日报>乡镇（街道）等基层工会集订分送统计表》(附件2)要求，仔细填写本市(州)乡镇(街道)等基层工会受赠单位的详细信息，于2017年3月15日前，完成统计表文本材料报送工作。以确保该赠阅计划顺利实施。

文本电子版发送到465825993@qq.com，文本纸质版加盖各市（州）总工会印章后，报送四川工人日报社通联部。
地址:成都市双桥路253号  四川工人日报社通联部
邮编:610066

联系人：雷  芳 18981944493  顾  俊 13980496565

联系电话：028-84335951

附件:1.各市(州)赠报分配表
    2.《四川工人日报》乡镇（街道）等基层工会集订分送统计表
    （此页无正文）

四川省总工会办公室
                          2017年2月20日
附件1
各市（州）赠报分配表
	市（州）
	赠报数（单位：份）
	市（州）
	赠报数（单位：份）

	成都市总工会
	375
	宜宾市总工会
	185

	自贡市总工会
	109
	广安市总工会
	186

	攀枝花市总工会
	60
	达州市总工会
	315

	泸州市总工会
	145
	雅安市总工会
	144

	德阳市总工会
	127
	巴中市总工会
	198

	绵阳市总工会
	288
	眉山市总工会
	131

	广元市总工会
	245
	资阳市总工会
	120

	遂宁市总工会
	128
	阿坝州总工会
	231

	内江市总工会
	121
	凉山州总工会
	585

	乐山市总工会
	219
	甘孜州总工会
	325

	南充市总工会
	423

	合计（单位：份）
	4660

附件2

《四川工人日报》乡镇（街道）等基层工会集订分送统计表
为腾出更多空间填报名地址信息，使内容更为清晰，以便邮局准确投递，填报时可按下列表格填报。未列入项由报社方面负责填写。
	序号
	电话号码*
	订户名称*
	邮政编码*
	市、县*
	区*
	单位
	镇、街道*（详细地址统一在此栏填写）
	门牌号、村
	楼、单元、室
	份数*

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	……

 四川省总工会办公室            2017年2月21日印发
- 2 -
- 3 -